
 

Opole, dnia 11.12.2024 roku 

 

L. dz.  3777/2024  

Oznaczenie sprawy: ZP/14/2024  

 

 

Dotyczy postępowania: Catering – przygotowanie oraz dostarczanie całodziennego wyżywienia pacjentów II 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
116 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Opolu, jako Zamawiający 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Catering – 

przygotowanie oraz dostarczanie całodziennego wyżywienia pacjentów II”, nr postępowania ZP/14/2024, zgodnie z treścią 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), dalej 

„ustawy Pzp”,  informuje, że zostały złożone oferty: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Czas  

dostawy (T) 

Cena brutto (zł)  

(C) 

1 

Konsorcjum firm: 

1. Impel Catering Sp. z o.o. – Lider  

50-304 Wrocław, ul. Słonimskiego 1 

NIP: 8942598912 

2. Festivalowa Catering Sp. z o.o. – Partner 

      45-284 Opole, ul. Szarych Szeregów 1 

      NIP: 7543356816 

11 minut 791 154,00 

2 

Sebastian Piotrowski „SZOPA” 

42-700 Lubliniec, ul. Damrota 23 

NIP: 5751889643 

60 minut 866 575,80 

 

 

Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, zgodnie z treścią 

art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, została udostępniona na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1011208 

 


		2024-12-11T12:58:16+0100




